
2,74
* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (2,75 zł/100 g)
PILOS
Masło ekstra**
200 g/1 opak.
** Promocja obejmuje także masło ekstra Pilos 83%, 200 g.
Szczegóły promocji dostępne na str. 3 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

5,49*

TYLKO W ŚRODĘ, 20.09

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KABANOSY TARCZYŃSKI

1 ZŁ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 23 w gazetce.

16,99*

TANIEJ

12,99**

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

* cena przed obniżką

Polska papryka  
czerwona, luzem
1 kg
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 8 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

0,99
2,49*

* cena przed obniżką

Figi świeże
1 szt.

60%
TANIEJ

ORZECHY, XXL

OD

16,99ZŁ

* cena przed obniżką:  
16,99 zł/1 kg

RZEŹNIK
Kaczka – tuszka
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 DO ŚRODY, 20.09 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

PLANER
OKAZJI

WRZEŚNIOWY

5744



* Źródło: To nie żart! Olej za 5 zł! Zdumiewający Koszyk "Faktu"., „Fakt”, wydanie internetowe z 12.09.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0

Ceny zawarte w artykule są z 11.09.2023

Wg Faktu: Koszyk Faktu jest formatem dziennikarskim, polegającym na badaniu rzeczywistych cen produktów oferowanych  w danym dniu, w losowo wybranych punktach sprzedaży

Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów 
objętych zestawieniem, koszyk 25 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. SPRAWDŹ SAM!*

KOSZYK
NAJTAŃSZY

25 PODSTAWOWYCH 
PRODUKTÓW JEST W LIDLU 

FAKT POTWIERDZA FAKTY:



* wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za maj, czerwiec 
oraz lipiec 2023 r., które m.in. przeprowadzane zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie 

i w obniżonych cenach. Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, 
słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).

Źródło: maj - https://www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale; czerwiec- https://www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-stabilizacja-cen; 
lipiec - https://www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale.

WEDŁUG

NISKICH CEN
LIDEREM

LIDL
W MAJU, CZERWCU, LIPCU 2023

FAKTY SĄ TAKIE:

WŚRÓD DYSKONTÓW!*



DLA TAKICH CEN

18,99*

TANIEJ

16,63
* cena przed obniżką: 18,99 zł/1 kg

PILOS
Ser gouda, XXL
1 kg/1 opak.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.09



Pobierz aplikację:

* Kupon rabatowy 50% taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym 
dniu za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

2,74***

PILOS
Masło ekstra**** 
200 g/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 2,74 zł/1 opak. (1,37 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki.
****Promocja obejmuje także  
masło ekstra Pilos 83%, 200 g.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

** cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (2,75 zł/100 g)

5,49**

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,74***

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb na maślance
550 g/1 szt.
*** cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 1,74 zł/1 szt. (3,16 zł/1 kg)
Limit: 2 szt. na kupon. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

** cena przed obniżką: 
3,49 zł/1 szt. (6,35 zł/1 kg)

3,49**

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

poniedziałek 

18.09
wtorek 

19.09
środa 

20.09

PIKOK
Wędliny w plastrach
250 g/1 opak.
różne rodzaje
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

WRZESIEŃ

PLANER
OKAZJI

SPRAWDŹ

WRZEŚNIOWE OKAZJE

50%TANIEJ*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO ŚRODY, 20.09

https://www.youtube.com/watch?v=G_7hi_AcVIM


16,99*

TANIEJ

12,99**

* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

RZEŹNIK
Kaczka – tuszka
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

TAKIE CENY
DO KOŃCA

WRZEŚNIA

DLA TAKICH CEN

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.09



TAKIE CENY
DO KOŃCA

WRZEŚNIA

19,99
SUPERCENA RZEŹNIK

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny  
kilogram będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki.

17% TANIEJ

13,99
16,99*

* cena przed obniżką: 
10,47 zł/1 opak. (20,94 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone
500 g/1 opak. 
(13,98 zł/1 kg)

6,99
10,47*

33% TANIEJ

RZEŹNIK 
Polski kurczak –  
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon.  
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki.17,99

23,90*

24% TANIEJ

* cena przed obniżką: 23,90 zł/1 kg

21% TANIEJ

8,99
11,49*

* cena przed obniżką:  
11,49 zł/1 opak. (22,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowe z szynki
500 g/1 opak. 
(17,98 zł/1 kg)

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLUDLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO SOBOTY, 30.09



1,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ZGRZEWKA

8,94
NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak 
(0,99 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.09



2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

4-pak

9,96
Coca-Cola
4 x 330 ml/1 pak 
(7,55 zł/1 L)

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLUDLA TAKICH CEN

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.09



ORZECHY, XXL

OD

16,99ZŁ

DLA TAKICH CEN

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.09



SUPERCENA

13,99
SILAN
Płyn do płukania
1,364 L, 1,672 L/1 opak. 
różne rodzaje 
(10,26 zł, 8,37 zł/1 L)

1,38 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

Aż 16 rolek

21,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek x 200 listków/1 opak. 
(1,38 zł/1 rolka)

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLUDLA TAKICH CEN

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23



12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

7,99
HEINZ
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(19,25 zł/1 kg)

3,49
FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(8,41 zł/1 kg)

ZOTT
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.  
(0,95 zł/100 g)

1,90
PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.  
(0,52 zł/100 g)

1,04

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO SOBOTY, 23.09



BELLAROM
Nasza Codzienna,
kawa mielona
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz.
(8,41 zł/1 kg)

8,49
LUKSJA 
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
900 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(9,43 zł/1 L)

5,99
CIEN
Kremowe mydło
w płynie, zapas
1 L/1 opak. 
róża, mleko i miód lub oliwka

3,49
KASIA
Margaryna
250 g/1 opak. 
(1,40 zł/100 g)

2,49
JOASIA
Margaryna
250 g/1 opak.  
(1,00 zł/100 g)

16,99
NIVEA
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(11,33 zł/100 ml)

5,79
CIEN
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(3,86 zł/100 ml)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO SOBOTY, 23.09



WARZYWA I OWOCE WARZYWA

* cena przed obniżką

Polska kukurydza 
świeża 
2 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

Polska papryka 
czerwona, luzem 
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Figi świeże
1 szt.

* cena przed obniżką

Granat, luzem
1 szt.

60%TANIEJ

0,99
2,49*

50% TANIEJ

8,99
17,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

8

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO ŚRODY, 20.09 

R 38/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



FESTIWAL 
POLSKIEJ 

DYNI

WARZYWA

* cena przed obniżką

BIO Dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Dynia ozdobna, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Dynia, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Dynia Hokkaido 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Dynia piżmowa, 
luzem
1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

40%TANIEJ

4,79
7,99*

40%TANIEJ

2,99
4,99*

40%TANIEJ

3,59
5,99*

40%TANIEJ

4,19
6,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO ŚRODY, 20.09 

9R 38/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I ZIOŁA OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polskie śliwki, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska mięta 
w doniczce
1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

40%TANIEJ

4,79
7,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO ŚRODY, 20.09 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23



OWOCE

Awokado 
zielone
1 szt.

* cena przed obniżką

38% TANIEJ

3,99
6,49*

OD PONIEDZIAŁKU, 18.09 
 DO ŚRODY, 20.09 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23



Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym 
na www.lidl.pl/szkoly oraz w sklepach Lidl.

Zrób zakupy za min. 50 zł, 
w tym przynajmniej

MASZ PRAWDZIWĄ MOC POMAGANIA!
Skanuj Talenciaki i zostań

BOHATEREM DZIECI w całej Polsce!

i przekaż go wybranej
przez siebie szkole!

 SPRAWDŹ

www.lidl.pl/szkoly

1 warzywo       lub 1 owoc      ,
ODBIERZ TALENCIAKA

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 38/23

https://www.lidl.pl/szkoly/


 SPRAWDŹ

LORD NELSON
BIO Herbatka 
ziołowa
20 torebek/1 opak. 
różne rodzaje
(0,27 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,29
* cena przed obniżką

Cytryny, luzem
1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

* cena przed obniżką

Papryka czerwona, luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 

4,99**

AKTYWUJ KUPON

9,99*

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

* cena przed obniżką: 
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

Bułka 
pszenno-żytnia 
z ziarnami 
80 g/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

SUPERCENA

3,89
Chleb pszenno-żytni 
z makiem
360 g/1 szt. 
(10,81 zł/100 g)

SUPERCENA

1,09
Bułka tygrysek
57 g/1 szt. 
(1,91 zł/100 g)

Warkocz owocowy
300 g/1 szt. 
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

PIECZYWO PIECZYWO
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Bułka 
pszenno-żytnia 
z ziarnami 
80 g/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Bagietka 
rustykalna 
z oliwą z oliwek
250 g/1 szt. 
(1,20 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

2 + 1
GRATIS

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Croissant,  
27% masła
57 g/1 szt.

PIECZYWO PIECZYWO
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Ser saint félicien
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99 DUC DE COEUR
Ser coulommiers 
de caractère*
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
DUC DE COEUR
Ser brie
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Ser morbier ChNP
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
Ser munster ChNP 
z kminkiem
220 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

SEROWE SPECJAŁY 
W STYLU 

FRANCUSKIM

SERY W STYLU 
FRANCUSKIM OD

6,99 ZŁ

St FélicienSt Félicien
Aksamitny i kremowy podpuszczkowy 
ser dojrzewający o półpłynnej 
konsystencji i pełnym smaku dojrzałej 
kwaśnej śmietany.

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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Ser miękki pavé,
48% tłuszczu
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Ser munster ChNP
200 g/1 opak. 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Ser tomme 
de Montagne
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

Ser brie de Meaux 
ChNP
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Ser brique, 
camembert lub kozi
100 g-250 g/1 opak. 
(9,99 zł-4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SEROWE SPECJAŁY 
W STYLU 

FRANCUSKIM

Petit munsterPetit munster
Intensywny aromat 
wilgotnej skórki sera 
kontrastuje z łagodnością 
smaku środka.
W delikatnej pikantności 
wyczuwalna jest nuta 
wędzonej śliwki.  
Idealny do podawania  
z owocami cytrusowymi  
i do zapiekania w tartach  
warzywnych i pasztecikach.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FRENCH STYLE
Salami z orzechami 
laskowymi
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FRENCH STYLE
Francuski zestaw 
wędlin
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99
FRENCH STYLE
Minisalami suszone 
wieprzowe*
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FRENCH STYLE
Minisalami
75 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(9,32 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
FRENCH STYLE
Wędliny
80 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FRENCH STYLE
Salami
100 g, 150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(8,99 zł, 5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

POZNAJ SMAK 
WĘDLIN W STYLU 

FRANCUSKIM
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FRENCH STYLE
Minisalami suszone 
wieprzowe*
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

DUC DE COEUR
Filet z piersi kurczaka
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DUC DE COEUR
Zielona fasolka
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

8,99
DUC DE COEUR
Roladki 
z nadzieniem 
serowym
520 g/1 opak.
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

FRENCH STYLE
Pulpeciki w stylu 
prowansalskim*
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DUC DE COEUR
Tapenada
100 g/1 opak. 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

5,99

DUC DE COEUR
Sos do makaronu
400 ml/1 opak.
(17,48 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

DUC DE COEUR
Grillowane warzywa
285 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(35,05 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

PRODUKT
MROŻONY

ODKRYJ SMAKI 
W STYLU 

FRANCUSKIM
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DUC DE COEUR
Świeże 
makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

12 szt.

15,99

DUC DE COEUR
Lody o smaku 
crème brûlée
850 ml/1 opak.
(15,28 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

DUC DE COEUR
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

2 x 100 g

8,99

DUC DE COEUR
Deser francuski
450 g/1 opak. 
profiteroles lub 
crème caramel 
(31,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Deser owocowy 
z jabłkami 
i morelami
570 g/1 opak.
(24,54 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

13,99

NA SŁODKO
W STYLU 

FRANCUSKIM

Przygotowywany według 
tradycyjnych przepisów, 
które przechodzą z pokolenia 
na pokolenie.

Deser z morelami Deser z morelami 
z doliny Rodanuz doliny Rodanu

Szukaj nasSzukaj nas
w lodówce!w lodówce!
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DUC DE COEUR
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

DUC DE COEUR
Deser francuski
450 g/1 opak.
profiteroles lub
crème caramel
(31,09 zł/1 kg) DUC DE COEUR

Tartaletki 
z nadzieniem
125 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,19 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

ABBAYE DE VAUCLAIR
Piwo Blonde
750 ml/1 opak. 
(15,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Paluszki duo twist
125 g/1 opak. 
z kozim serem i rozmarynem 
lub z pomidorami, czarnymi oliwkami 
i oregano
(5,19 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

DUC DE COEUR
Chipsy
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DUC DE COEUR
Lemoniada o smaku 
cytrynowym
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Deser owocowy 
z jabłkami 
i morelami
570 g/1 opak.
(24,54 zł/1 kg)

PRZEKĄSKI 
W STYLU 

FRANCUSKIM

Tartaletki z nadzieniemTartaletki z nadzieniem
To kruche ciasteczka w stylu francuskim z trzema 
nadzieniami do wyboru: truskawkowym, 
cytrynowym lub czekoladowo-karmelowym. 

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.
17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą, 
z certyfikatem 
MSC*
100 g 
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(84,90 zł/1 kg)

100 g

8,49
TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, filet 
ze skórą
100 g 
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

NIXE
Łosoś pacyficzny 
z certyfikatem MSC*
213 g 
(155 g po odsączeniu)/1 opak. 
(3,22 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

4,99

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy, 
filet ze skórą
100 g 
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49

CHEF SELECT & GO
Sushi box 
z certyfikatem 
MSC i ASC*
190 g, 200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,92 zł, 4,68 zł/100 g)

190 g, 200 g

9,35

RYBY

ASC-C-00026

* Ze zrównoważonych połowów posiadających
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

* Produkt z odpowiedzialnej hodowli
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-52677MSC-C-50135
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki,
polędwica,
z certyfikatem MSC*
100 g 
(84,90 zł/1 kg)

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy,
filet ze skórą
100 g 
(54,90 zł/1 kg)

DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg 

SUPERCENA

29,99

REGIONALNE SZLAKI
Udziec jagnięcy
lub łopatka 
jagnięca z kością
1 kg 

SUPERCENA

54,99

RZEŹNIK
Królik – tuszka 
z podrobami
1 kg 

SUPERCENA

27,99

RZEŹNIK
Wołowina – szponder
1 kg 

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Kurczak do 
pieczenia z boczkiem 
w marynacie
1 kg 

SUPERCENA

12,99

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

ŁUKÓW
Big Burger
380 g/1 opak. 
(31,55 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

RYBY MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA
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* cena przed obniżką: 
10,94 zł/1 opak. (15,63 zł/1 kg)

PIKOK
Parówki drobiowe, XXL
700 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (10,70 zł/1 kg)

62% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,49**
10,94*

KABANOS
Ogonówka
100 g 
(17,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79

* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa polska 
surowa***
420 g/1 opak.
(26,17 zł/1 kg)

21% TANIEJ

10,99
13,99*

* cena przed obniżką: 
4,29 zł/1 opak. (2,86 zł/100 g)

60% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

3,39**
4,29*

PIKOK
Pasztet
150 g/1 opak. 
z żurawiną lub z pieczonym mięsem 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,39 zł/1 opak. (2,26 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

REGIONALNE SZLAKI
Frankfurterki 
z jagnięciną
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (29,97 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI
Paróweczki 
z jagnięciną
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

WĘDLINY
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KABANOS
Ogonówka
100 g 
(17,90 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KABANOSY TARCZYŃSKI

1 ZŁ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (9,92 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Burgery drobiowe
700 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (7,84 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

* cena przed obniżką: 
12,94 zł/1 opak. (32,35 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Polędwiczki z kurczaka
400 g/1 opak. 
pikantne lub łagodne 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,94*

REGIONALNE SZLAKI
Frankfurterki 
z jagnięciną
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

WĘDLINYWĘDLINY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, 
tańszy lub w tej samej cenie za 1 zł.
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MLEKOVITA
Ser sokół 
w plastrach
500 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

500 g

12,49
PILOS
Ser gouda, XXL
1 kg/1 opak.

ELEPLANT
Tłuszcz 
do smarowania
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,49
* cena przed obniżką: 
2,39 zł/1 opak. (1,59 zł/100 g)

PILOS

Serek z owocami
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,95 zł/1 opak. (1,30 zł/100 g)
Limit: 8 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

72% TANIEJ 
CZWARTY PRODUKT

1,95**
2,39*

* cena przed obniżką: 
2,79 zł/1 opak. (3,49 zł/100 g)

CHEF SELECT

Pasta jajeczna
80 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,09 zł/1 opak. (2,61 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,09**
2,79*

* cena przed obniżką: 
3,49 zł/1 opak. (1,40 zł/100 g)

CHEF SELECT

Sałatka warzywna
250 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,79 zł/1 opak. (1,12 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,79**
3,49*

* cena przed obniżką: 18,99 zł/1 kg

TANIEJ
16,63

18,99*

NABIAŁ
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MLEKOVITA
Ser sokół 
w plastrach
500 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Sos do dań
400 g/1 opak. 
alla amatriciana, alla arrabbiata, 
pomidorowy do spaghetti, 
meksykański lub słodko-kwaśny 
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Makaron
400 g/1 opak. 
penne, trofie, fusilli 
lub fettuccine 
(13,73 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Oliwa z oliwek lub 
przyprawa na bazie 
oliwy z oliwek
250 ml/1 opak. 
oliwa z oliwek, chili, 
bazylia lub czosnek 
(8,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Danie gotowe
330 g/1 opak. 
chili con carne, gulasz 
wiedeński lub gulasz segedyński 
(39,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

NABIAŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OSHEE
Lemoniada 
witaminowa, 
zero cukru***
1,1 L/1 but.  
mango lub arbuz 
(4,54 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

1,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana***
6 x 1,5 L/1 pak 
(0,99 zł/1 L)

ZGRZEWKA

8,94

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana***
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

ZGRZEWKA

10,14

ABJO
Syrop na bazie soku 
tłoczonego***
250 ml/1 but. 
grenadina, malina-róża 
lub czarny bez 
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
1,19 zł/1 but. (0,79 zł/1 L)

SAGUARO
Woda mineralna gazowana
1,5 L/1 but. 
** cena za 1 but. przy zakupie 12 but.: 
0,95 zł/1 but. (0,63 zł/1 L) 
Limit: 12 but. na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

0,95**
1,19*

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

NAPOJE
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2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 330 ml/1 pak 
(7,55 zł/1 L)

4-pak

9,96

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, Mirinda 
lub 7UP
2 x 1 L/1 pak 
(4,49 zł/1 L)

2-pak

8,98

SOLEVITA
Lemoniada
1,5 L/1 but.  
jabłko-cytryna-mango 
lub jabłko-cytryna-mięta 
(1,79 zł/1 L)

SUPERCENA

2,69
DAWTONA
Sok 100% pomidorowy
300 ml/1 but. 
pomidorowy klasyczny, pomidorowy 
pikantny lub burak-jabłko 
(5,30 zł/1 L)

SUPERCENA

1,59
3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

HORTEX
Sok 100% 
i nektar 
owocowy
3 x 1 L/1 pak  
sok jabłkowy, sok 
multiwitamina 
i nektar wieloowocowy 
(3,49 zł/1 L)

3-pak

10,47

TYMBARK
Napój owocowy*
2 L/1 but.  
różne rodzaje 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

KONG STRONG COLOSSUS TROPICAL
Napój energetyczny 
o smaku owoców
tropikalnych
500 ml/1 pusz.  
(4,58 zł/1 L)

Aż 500 ml

2,29

NAPOJE

PREMIERA
W LIDLU 
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Okocim O.K.
500 ml/1 pusz. 
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz. 
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

Perła Mocna
4 x 500 ml/1 pak 
(6,98 zł/1 L)

4-pak

13,96

BROWAR FORTUNA
Miłosław 
& Makłowicz
500 ml/1 but. 
ArcyIPA lub ArcyAPA
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

Zwierzynieckie
4 x 500 ml/1 pak 
(5,98 zł/1 L)

4-pak

11,96

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,69 zł/1 but. (11,18 zł/1 L) 

Lech Free
330 ml/1 but.  
limonka-mięta lub arbuz-limonka 
(9,06 zł/1 L)

TANIEJ
2,99

DO SOBOTY, 23.09

3,69*
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LAY’S
Chipsy***
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Cheetos
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

POLSKIE MŁYNY
Mąka Szymanowska 
pszenna, typ 480
2 kg/1 opak.
(3,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

5,99
LUBELLA
Makaron świderki 
lub spaghetti
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

8,99
MUTTI
Sos pomidorowy
400 g/1 opak. 
z grillowanymi warzywami, 
z parmezanem lub z chili 
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
33 FINE FOODS
Spody do pizzy
280 g/1 opak. 
(21,39 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (11,74 zł/1 L)

28% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,29**
4,99*

FRESHONA/VITASIA
Mleczko kokosowe
425 ml/1 opak. 
classic lub light
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak.:
4,29 zł/1 opak. (10,09 zł/1 L)

SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KONKURS 
TYLKO 

W SIECI 

**
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (6,73 zł/100 g)

Ciastka Nutella
193 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (5,18 zł/100 g)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (7,80 zł/100 g)

Kinder Cards
76,8 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 g)

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
5,99*

Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

Aż 3 szt.

7,99

Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

Aż 150 g

6,99

Nutella, XXL
825 g/1 opak.
(27,87 zł/1 kg)

Aż 825 g

22,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. 

SCHOGETTEN
Czekolada
100 g/1 opak. 
mleczna, gorzka lub nadziewana 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,49 zł/1 opak.
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

90% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

3,49**

AKTYWUJ KUPON

4,99*

DARE
Ciasteczka z czekoladą 
i wiórkami kokosowymi
44,5 g/1 opak.
(4,47 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE

AŻ 14 SMAKÓW 
DO WYBORU

SŁODYCZE
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Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

ZOZOLE
Żelki***
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
ZOZOLE
Hello Żelo Mix
75 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (3,59 zł/100 g)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,35**
4,49*

SONDEY
Rondissimo, rurki 
wafl we oblane 
czekoladą
125 g/1 opak. 
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
3,35 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)

GIOTTO
Praliny o smaku 
cynamonowym
155 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

3 W
 C

EN
IE2

MIKSUJ
DOWOLNIE

DO SOBOTY, 23.09

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
Crusti Choc,
z precelkami
lub gorzka 74%
100 g/1 opak.
Rabat 33,33% nalicza się na każde 
z 3 opakowań.

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika**
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99
LAVAZZA
Qualità Rossa,  
kawa ziarnista**
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

ITALIAMO
Caffè Tradizionale, kawa 
ziarnista, 100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

47,99
BELLAROM
Café French Style, 
kawa ziarnista
500 g/1 opak. 
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

AKTYWUJ KUPON
HERBATY CZARNE

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa mielona**
500 g/1 opak.
(65,98 zł/1 kg)

2 x 250 g

32,99
LAVAZZA
Qualità Oro,  
kawa mielona, 
100% arabika**
500 g/1 opak.
(69,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

KAWY I HERBATY
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POBIERZ 
APLIKACJĘ
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KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Róże, 13 szt.  
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie 10 cm

wys. ok. 35 cm

11,99
Polski 
filodendron 
1 szt.
różne odmiany

wys. ok. 18 cm

11,99

Wrzos trójkolorowy
1 szt.
różne kolory

12 cm

wys. ok. 27 cm

11,99

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

3 + 1
GRATIS
Wrzos
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 27 cm

12 cm

4 + 1
GRATIS
Wrzos mini
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 20 cm

9 cm

33
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LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large, 3-pak 
z książeczką dla dzieci
3 x 22 szt., 3 x 20 szt., 3 x 18 szt./1 opak.
(0,79 zł, 0,86 zł, 0,96 zł/1 szt.)

3-pak

51,49

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM 
AKTYWUJ KUPON

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.
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ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=rzZdEr_DPNc


LUBA TULI
Chusteczki nawilżane 
dla dzieci, 97% wody 
i aloesu
4 x 60 szt./1 pak
(0,06 zł/1 szt.)

4-pak

12,99

3,25 ZŁ
ZA 1 OPAK. W 4-PAKU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
27,99 zł/1 opak.

BAMBINO RODZINA
Żel pod prysznic
1 L/1 opak.  
różne rodzaje

28% TANIEJ

19,99
27,99*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA BEBILON

PROFUTURA, 800 G

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
DANIA BOBOVITA, 190 G, 250 G

3W CENI
E4

* Rabat 25% nalicza się na każde z 4 opakowań.

*

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.
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Chwyć za wózek 
i sprawdź najnowsze okazje, 

dzięki którym możesz 
oszczędzać 

na każdych zakupach!

DLATEGO

ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=OKY_X8B5-Pc


SUPERCENA

14,99
BIELENDA BEAUTY CEO
Serum lub krem 
do twarzy
30 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje
(49,97 zł, 19,99 zł/100 ml)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,49 zł/1 opak. (8,99 zł/100 ml)

ZIAJA
Pianka oczyszczająca 
do twarzy
150 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 ml)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,49*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI REXONA

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE MYDŁA 
W PŁYNIE Z POMPKĄ

HERBAPOL
Żel pod prysznic, XXL
740 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(20,26 zł/1 L)

Aż 740 ml

14,99

PERFECTA NEO-ELIXIR
Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień i na noc
50 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(33,98 zł/100 ml)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
21,99 zł/1 opak. (43,98 zł/100 ml)

22% TANIEJ

16,99
21,99*

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE

PREMIERA
W LIDLU 

36 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PREMIERA
W LIDLU 

E
Żel do prania, XXL
2,835 L/1 opak. 
(14,11 zł/1 L)

Aż 2,835 L

39,99

SILAN
Płyn do płukania
1,364 L, 1,672 L/1 opak. 
Magic Magnolia lub Fresh Sky 
(10,26 zł, 8,37 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

0,90 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

E
Kapsułki  
do prania, XL
39 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

Aż 39 kapsułek

34,99

VIZIR
Proszek do prania 
kolorów, XXXL
3,85 kg/1 opak.
(15,58 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

59,99
LENOR
Płyn do płukania
1,2 L/1 opak.
(24,16 zł/1 L)

1,2 L

28,99
PERFECTA NEO-ELIXIR
Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień i na noc
50 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(33,98 zł/100 ml)

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE

63

70

39

76

48

62

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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FINISH POWER ESSENTIAL
Tabletki do zmywarki 
Lemon, XXL*
70 szt./1 opak.
(0,70 zł/1 szt.)

SUPERCENA

48,99

0,70 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,89 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH QUANTUM
Kapsułki do zmywarki  
All in One Lemon, XXXL*
60 szt./1 opak.
(0,89 zł/1 szt.)

SUPERCENA

52,99
FINISH
Nabłyszczacz 
do zmywarki* 
800 ml/1 opak.
(32,49 zł/1 L)

SUPERCENA

25,99

1,13 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH ULTIMATE PLUS
Kapsułki do zmywarki 
Lemon, XXXL*
62 szt./1 opak.
(1,13 zł/1 szt.)

SUPERCENA

69,99

FINISH
Płyn do czyszczenia 
zmywarki + 
odświeżacz* 
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

25,99
FINISH
Płyn do czyszczenia 
zmywarki, 2-pak* 
2 x 250 ml/1 opak. 
(51,98 zł/1 l)

SUPERCENA

25,99

FINISH CLASSIC
Tabletki do zmywarki, XXL*
90 szt./1 opak.
(0,60 zł/1 szt.)

SUPERCENA

53,99

0,60 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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SIDOLUX
Płyn do mycia 
szyb, XL
720 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(10,40 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
FLORALYS
Ręcznik kuchenny,  
XXL****
1 rolka/1 opak.

605 listków

15,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 opak.

W5
Żel do WC
1 L/1 opak.  
różne rodzaje 
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,69 zł/1 opak. 
** cena regularna: 6,29 zł/1 opak. 

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,69***

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,29 zł/1 opak. (6,99 zł/100 g)

W5
Kostki do WC Power 5****
2 x 45 g/1 opak. 
różne rodzaje 
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (4,43 zł/100 g)
** cena regularna: 6,69 zł/1 opak. (7,43 zł/100 g)

72% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99***

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 L)

W5
Odświeżacz powietrza
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (13,30 zł/1 L)

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99**
5,49*

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek x 200 listków/1 opak. 
(1,38 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

21,99

1,38 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

6,29**6,69** 5,99*6,29*

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE
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nowy

krój69,-
79,-*

10 zł TANIEJ

69,-
AKTYWUJ KUPON 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

Pikowana kurtka
termiczna damska
• rozmiary: S-L
• 3 wzory

klasyczna kurtka przejściowa
z ozdobnym pikowaniem

miękki, elastyczny kołnierz na stójce

przyjemne, 
lekkie watowanie

PIKOWANE KURTKI TERMICZNE
maksimum ciepła, minimum wagi

wiatroszczelna

materiał wierzchni 
niewchłaniający wody 

dzięki powłoce 
BIONIC-FINISH® ECO

wypełnienie wykonane 
w 100% z materiału 

z recyklingu

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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Pikowana kurtka
termiczna męska
• rozmiary: M-XL
• 7 wzorów

79,-
89,-*

10 zł TANIEJ

79,-
AKTYWUJ KUPON 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
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To nie slogan
reklamowy

Raport CSR

To realna zmiana

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj 

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Sprawdź!

Poznaj nasze działania w zakresie 
zrównoważonego rozwoju

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/raport-zrownowazonego-rozwoju
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/


POBIERZ DARMOWY E-BOOK
Bądź artystą i uprawiaj sztukę 
kulinarną w rytmie zero waste!

5 mln ton 
żywności marnuje się rocznie w Polsce

60% 
żywności marnuje się 
w gospodarstwach domowych

Ekonomia, Ekologia, Etyka
Każda zmiana zaczyna się od Ciebie.
Nie marnujesz - ratujesz.

3 × E

kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj

Niemarnowanie żywności to sztuka,
a Ty też możesz być artystą!

Nie wyrzucaj jedzenia!

W TROSCE

O LEPSZE
JUTRO

Sztuka niemarnowania

https://kimjestesmy.lidl.pl/pdf/show/83134



